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Position N°

1 50
2 65
3 60
4 64
5 58
6 61
7 57
8 59
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JOURNEES INTERNATIONALES DE L'ANGLO-ARABE

ANAA - Foals | femelles AA section 3
Concours #°E2319004 - du 15/09/2023 au 17/09/2023

Organisé par : Association Nationale Anglo-Arabe

Cheval

NEOLA DU TSIA
(Porté par
DORETTE)

NIUNENIDEUX
DE VERGNA AA

NALITSKA DE
ROCALI

ALTESSE
D'ANDRIEUX
AA

NOVELA FORCE
AA

NIUE
D'ELPEGERE

NOBLESS
D'ELAH AA

ELLALA DES
CHOMIES AA

Origines

DJALAL IHSANE
et DORETTE

par
WALLENBERG

VASNUPIED DE
JONKIERE

et KYLDIA

par DANDY DU
PLAPE

ROCK'N ROLL
ANIMAL

et FITCHINA
D'ARABIS

par ROMANDO
DE L'ABBAYE

OLALA DE
BUISSY

et ADOREE
CORREZIENNE
par OSIER DU
MAURY

SWEETWATERS
ZIETHEN

et REVA FORCE
par QUATAR DE
PLAPE

ESPRIT
MONDIAL AA
et HEKLA
D\'ELPEGERE
AA

par INDY STAR

JAGUAR MAIL
et BESSETTE
RIVER

par VELOCE DE
FAVI

OLALA DE
BUISSY

et ELLA DES
CHOMIES

par LAURIER DE
HERE

https://note.shf.eu/#/concours/2486/epreuve/13113/sections/21339

Engageur

Données
masquées

MARIN Gaélle

Données
masquées

ORLIANGES
Charles

FORCE Pascale

VANET Anne

COUTAREL
Amandine

LEVEQUE
Sylvette

Modele

9.00

8.75

8.50

8.25

7.75

8.00

7.75

7.25

ATELIERS

Locomotion

9.00

8.75

8.25

7.25

8.50

7.50

8.00

7.50

Membres

8.00

8.50

8.25

7.75

7.50

8.00

7.50

7.75

4
A anaa &
o E
Vo10.p0%
CIRCUITS
Type et
impression AA -
d'ensemble Foals
9.00 8.70
9.00 8.70
9.00 8.43
7.75 7.85
8.00 7.85
7.25 7.82
8.00 7.75
7.50 7.47
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Position

10

11

12

13

14

NO

66

62

63

67

51

56

Cheval

JOLINORA DES
CHOMIES AA

NIAGARA D'OC

NIKITA
CHANEBIERE
AA

NOVA DU LOIR
AA

NYMPHE
CHAMALIERE

NIAGARA
CHANEBIERE
AA

Origines

UPSILON

et JOLI IDEE
DES CHOMIES
AA

par OLALA DE
BUISSY

INVICTUS DE
L'ESQUES AA
et UP TO D'OC
par EQUUS
D'OLYMPE

EOLE DE
POMPADOUR
AA

et BOSTONE
CHANEBIERE
par EL PASO
PLATIERE

ILESQUES DU
LOIR AA

et SIRIANA DE
BUISSY

par C
INDOCTRO |l

HAPPY
VERGOIGNAN
et AUBE DE
CHANTELOUBE
par O'PIF
D'IVRAIE

EOLE DE
POMPADOUR
AA

et FANTAISIE
TEILLOUX AA
par MADIRAN
DE BORD

https://note.shf.eu/#/concours/2486/epreuve/13113/sections/21339

Engageur

LEVEQUE
Sylvette

Données
masquées

Données
masquées

GOUYE Pierre

DE LA
MENSBRUGE
Marie
Valentine

Données
masquées
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ATELIERS

Modéle Locomotion Membres
7.50 7.75 7.25

7.75 7.00 7.00

7.25 7.25 7.50

7.25 7.75 6.75

6.25 6.25 6.75

NP NP NP

Type et
impression
d'ensemble

7.25

7.50

7.50

7.75

6.50

NP

CIRCUITS

AA -
Foals

745

7.35

7.35

7.25

6.43

NP
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